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“Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Helu”

Szanowni Państwo!

Na wstępie kolejnego wydania biuletynu chciałbym poinformować Państwa o nagrodach
i wyróżnieniach, jakie w ostatnim czasie miałem zaszczyt odebrać w imieniu naszego Miasta.

W dniu 27 września 2010 r., podczas obchodów Światowego Dnia Turystyki w Gdańsku,
wręczono na moje ręce nagrodę Prezesa Honorowego
Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej za atrakcję
turystyczną – zatopienie kutra łącznikowego „Bryza”.
Otrzymałem także certyfikat „Perła w koronie województwa
pomorskiego 2010”, który także dotyczy wraku „Bryzy”, jako
podwodnej atrakcji Helu. Wyróżnienie to zostało przyznane za
zajęcie 10 miejsca w plebiscycie na 10 najciekawszych spośród
najnowszych atrakcji turystycznych województwa pomorskiego.
Nagrody te są potwierdzeniem tego, że zrealizowane w 2009
roku przedsięwzięcie – osadzenie na dnie Zatoki Puckiej wraku
„Bryzy” – było jak najbardziej uzasadnione, wyróżniło Hel na tle
innych miejscowości nadmorskich i dało naszemu miejscu
niewątpliwą atrakcję turystyczną, przyciągającą rzesze amatorów
nurkowania nie tylko w sezonie, ale praktycznie przez cały rok.
Kolejnym dowodem, że Hel jest bardzo pozytywnie postrzegany
przez turystów jest wynik plebiscytu Magazynu Turystycznego
„Wasze Podróże” na najpopularniejszą miejscowość plażową
w 2010 roku. Tu zajęliśmy I miejsce, wyprzedzając Jastarnię,
Ustkę, Gdańsk i inne miejscowości nadmorskie.

Teraz chciałbym przedstawić Państwu kolejne informacje na temat przedsięwzięć
realizowanych przez Miasto.

Rozpoczęły się roboty budowlane związane z projektem „Uporządkowanie gospodarki
wodno–ściekowej na terenie Miasta Helu”. Prace realizowane są aktualnie przy ul. Dworcowej,
zaś od 11 października rozpoczną się one na ul. Wiejskiej. W tym miejscu chciałbym zaapelować
do wszystkich kierowców o zwracanie uwagi na znaki, gdyż ze względu na roboty budowlane
zmieniona zostanie organizacja ruchu drogowego. Niektóre odcinki dróg będą wyłączane
dla pojazdów, na pozostałych, często do tej pory jednokierunkowych, ruch będzie odbywał się w obie
strony. Będziemy się starali, aby uciążliwości podczas realizacji inwestycji były jak najmniejsze,
jednak zakres i charakter prac powoduje, że na pewne niedogodności musimy wszyscy
się przygotować i z nimi pogodzić.
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Z poważaniem
Miros ław W ądołowski

Burmistrz Helu

Projekt, o którym mowa była wyżej, jest największą i priorytetową inwestycją, realizowaną przez
Miasto. Planujemy już jednak kolejne
przedsięwzięcia, których realizacja będzie
miała ogromne znaczenie dla przyszłości
i wizerunku Helu.
W poprzednich wydaniach biuletynu
przedstawiłem Państwu projekt dotyczący
uporządkowania ruchu turystycznego na cyplu,
obecnie chciałbym kilka zdań poświęcić
projektowi zagospodarowania Bulwaru
Nadmorskiego. Przy współpracy z poznańskim
biurem projektów EASST, przygotowujemy
koncepcję architektoniczno – urbanistyczną
nowego zagospodarowania tego obszaru
naszego Miasta.

Naszym zamiarem jest uporządkowanie poszczególnych funkcji, ich pogrupowanie i nadanie im
atrakcyjnej, przyjaznej i sprzyjającej rekreacji i wypoczynkowi formy. W niniejszym wydaniu biuletynu
prezentujemy wizualizację, obrazującą proponowane rozwiązania.

Więcej rysunków wraz z opisem zamieszczonych zostanie na naszej stronie internetowej i tam
wszyscy chętni będą mogli się z nimi zapoznać. Jednocześnie bardzo proszę o przekazywanie
wszelkich uwag, sugestii i propozycji, co do przedstawionych rozwiązań. Będą one niezmiernie
przydatne przy opracowywaniu finalnej wersji koncepcji, którą mam nadzieję przedstawić Państwu
w połowie listopada.



B iuletyn Ur zę du M iasta He lu nr 6, p aź dzie rnik 2010 r oku.

Burmistrz Helu
Miros ław W ądołowski

INFORMACJE ZWIĄZANE Z WYBORAMI
SAMORZĄDOWYMI W 2010 ROKU ZNAJDUJĄ SIĘ W

BIULETYNIE INFORMACJI PUBLICZNEJ:

www.bip.hel.eu

Wybory » WYBORY SAMORZĄDOWE »
2010 WYBORY SAMORZĄDOWE

Numer

okręgu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Granica okręgu
Liczba radnych

wybieranych

w okręgu

Wiejska 24 - 37, Żeromskiego 8, 12, 14, 16, 21, 24 AB, Kaszubska 1

Wiejska 38 -75 1

Wiejska 76 – 130 1

Bałtycka, Kuracyjna, Wiejska 131 - 143 1

Admirała Steyera 18, 20, 32, 38, 40,
Leśna 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11 BC, 13, 14, 16, Sosnowa

1

Leśna 6, 8 A 1

Leśna 7, 8 B 1

Leśna 10, 12 1

Boczna, Dworcowa, Helska, Kapitańska 5, 7, 8, 9, 10,
Komandorska, Obrońców Helu 1, Rybacka

1

Obrońców Helu 2 - 13 AB 1

Admirała Steyera 4 CD, Kapitańska 1, 2, 3, 4, 6,
Komandora Przybyszewskiego, Obrońców Helu 13 C 1

Admirała Steyera 4 AB, 6, 8, 10 D 1

Admirała Steyera 10 ABC, 12, 14, Żeromskiego 2 BCD 1

Żeromskiego 2 A, 4, 5, 6, Szkolna 1

Lipowa, Morska, Plażowa, Portowa, Sikorskiego, Wiejska 2-23 1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Helu

mieści się w Urzędu Miasta Helu, ul. Wiejska 50, 84-150 Hel, pokój Nr 2 (parter - sala konferencyjna),
tel. 795 454 329 i (58) 6777256.

O B W I E S Z C Z E N I E

burmistrza Helu
z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Helu

w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku.

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. 2010 nr 176 poz. 1190)

podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych utworzonych dla
wyboru Rady Miasta Helu, ich numerach i granicach oraz liczbę radnych w każdym okręgu

wyborczym.
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KALENDARZ WYBORCZY - WYBORY SAMORZĄDOWE 21 LISTOPADA 2010 R.

DO 7 PAŹDZIERNIKA 2010 R.
· powołanie przez komisarza wyborczego terytorialnych komisji wyborczych

DO 22 PAŹDZIERNIKA 2010 R. DO GODZ. 24:00
· zgłaszanie terytorialnym komisjom wyborczym list kandydatów na radnych, odrębnie dla każdego okręgu

wyborczego dla wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad
dzielnic m.st. Warszawy

DO 27 PAŹDZIERNIKA 2010 R. DO GODZ. 24:00
· przyznanie przez Państwową Komisję Wyborczą jednolitych numerów dla list tych komitetów wyborczych,

które zarejestrowały listy kandydatów w ponad połowie okręgów w wyborach do wszystkich sejmików
województw,

· zgłaszanie gminnym komisjom wyborczym kandydatów na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

DO 29 PAŹDZIERNIKA 2010 R.
· przyznanie przez komisarza wyborczego, wykonującego zadania o charakterze ogólnowojewódzkim,

numerów dla list tych komitetów wyborczych, które zarejestrowały co najmniej jedną listę kandydatów
w wyborach do sejmiku województwa i nie został im przyznany numer przez Państwową Komisję
Wyborczą

DO 31 PAŹDZIERNIKA 2010 R.
· przyznanie przez komisarza wyborczego numerów dla list tych komitetów wyborczych, które

zarejestrowały co najmniej jedną listę kandydatów w wyborach do rady powiatu i nie został im przyznany
numer przez Państwową Komisję Wyborczą ani przez komisarza wyborczego wykonującego zadania
o charakterze ogólnowojewódzkim,

· podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o numerach i granicach obwodów
głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych

DO 6 LISTOPADA 2010 R. — ROZPLAKATOWANIE OBWIESZCZEŃ:

· właściwych terytorialnych komisji wyborczych o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych
zawierających numery list, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list
wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów oraz treść oświadczeń lustracyjnych stwierdzających fakt
pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi

· gminnych komisji wyborczych o zarejestrowanych listach kandydatów na wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast, na których umieszczone są, w kolejności alfabetycznej nazwisk: nazwiska, imiona,
wiek, wykształcenie, miejsce zamieszkania, nazwa komitetu zgłaszającego kandydata, nazwa partii
politycznej, do której należy kandydat, oraz treść oświadczeń lustracyjnych stwierdzających fakt pracy lub
służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi

OD 6 LISTOPADA 2010 R.
· nieodpłatne rozpowszechnianie audycji wyborczych w programach telewizji publicznej i publicznego radia

DO 7 LISTOPADA 2010 R.
· powołanie przez gminną komisję wyborczą obwodowych komisji wyborczych
· sporządzenie spisów wyborców w urzędzie gminy

DO 11 LISTOPADA 2010 R.
· składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania

DO 16 LISTOPADA 2010 R.
· składanie wniosków przez wyborców niepełnosprawnych o dopisanie ich do spisu w wybranym obwodzie

głosowania na obszarze gminy

19 LISTOPADA 2010 R. O GODZ. 24:00
· zakończenie kampanii wyborczej

20 LISTOPADA 2010 R.
· przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców

21 LISTOPADA 2010 R. GODZ. 8:00—22:00
· GŁOSOWANIE


